第１２回コンサートのお知らせ

 お客様各位

 日頃、当店をご利用いただきましてありがとうございます。

 来る８月３１日（金）７：３０ＰＭ頃から、ＡＬＴＥＣ

Ａ５を中心とした当店オーディオシステムによるレコード＆

ＣＤコンサートを開催いたします。

 昨年の８月から行っていますコンサートも早いもので

１２回目（1月はお休みしました）を迎えました。これも

皆様のご理解・ご支援の賜物と思っています。

さて今回は男性ボーカルの特集です。

 尚、今回のテーマに関係なく、お聞きになりたいレコード、

ＣＤがありましたら是非お持ち下さい。

 演奏予定者/アルバムタイトル/は下記の通りです。

１） ボブ・ディラン/グレイテストヒット

２） トリニ・ロペス/天使のハンマー・トリニロペスの

すべて

３） オーティス・レディング/ザ・ドック・オブ・ザ・ベイ

４） ザ・ローリングストーンズ/ビッグヒット（ハイタイド・

アンド・グリーングラス）

 ５）フォー・トップス/リーチアウト

  URL：www.qt-seki.com

http://www.qt-seki.com/